Муниципальное

бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 2 им. И.С.Косьминова

закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

                                                         П Р И К А З

01.07.2024                                                                                     № 89 / 01-12.ОД

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 класс

     В соответствии с законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», в целях соблюдения прав граждан,

проживающих на территории города и имеющих право на получение

начального общего, основного общего, среднего общего образования, на

основании постановления администрации закрытого административно-

территориального образования г. Радужный Владимирской области «О

закреплении муниципальных бюджетных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за территорией муниципального

образования  ЗАТО г. Радужный на 2024 год»  № 125 от 31.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения  обучающихся в соответствии со списком ( приложение 1).

        2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор                                                  Т.В. Борисова

                                                                                                            Приложение №1

                                                                                            к приказу № 89/01-12.ОД от 01.07.24

№

п\п

ФИО Дата рождения

1.  Абутина Алиса Сергеевна 16.08.2017

2.  Аверьянова Анастасия Ивановна 10.05.2017

3.  Аксенов Владимир Алексеевич 19.06.2017

4.  Алтухов Лев Владиславович 22.08.2017

5.  Антропова Алиса Евгеньевна 19.01.2017

6.  Бардусов Данил Павлович  08.05.2017

7.  Барыбин Андрей Владимирович 01.06.2017

8.  Берёзкина София Артёмовна 27.04.2017

9.  Букин Артём Денисович 07.12.2016

10.  Быстрякова Майя Константиновна 27.06.2017

11.  Волков Вадим Алексеевич 31.03.2017

12.  Волкова Вероника Александровна 05.10.2017

13.  Волкова Полина Павловна 21.03.2017

14.  Гайдар Ярослав Максимович 18.05.2017

15.  Григорьев Илья Андреевич 07.01.2018

16.  Денисенкова Виктория Васильевна 14.11.2017

17.  Дмитришена Алиса Валерьевна 03.02.2017

18.  Донсков Макар Александрович  05.09.2016

19.  Ерохов Артём Михайлович 21.07.2017

20.  Задоренко Роман Максимович 14.10.2017

21.  Зайцев Артём Александрович 09.06.2017

22.  Зайцев Никита Дмитриевич 04.02.2017

23.  Зацепина Ангелина Александровна 24.07.2017

24.  Касимова Карина Ринатовна 16.05.2017

25.  Клименко Матвей Павлович 11.05.2017

26.  Колесникова Виктория Сергеевна 24.03.2017

27.  Козлачкова Карина Ильинична 19.11.2017

28.  Комарова Аделина Сергеевна 04.08.2017

29.  Кондратьев Иван Дмитриевич 09.03.2017

30.  Кудряшова Юлия Дмитриевна  25.07.2017

31.  Кузин Родион Андреевич 04.02.2017

32.  Кузнецов Артём Ильич 23.11.2016

33.  Курлыков Артем Владиславович 17.12.2016

34.  Лейбук Изабелла Евгеньевна 29.12.2017

35.  Ловенецкая Алиса Сергеевна 03.03.2017

36.  Мазурова Мария Михайловна 17.05.2017

37.  Малаш Валерия Олеговна 01.03.2017

38.  Матвеева Ева Алексеевна 07.08.2017

39.  Мещерякова Виктория Алексеевна 26.10.2017

40.  Минина Александра Петровна 02.02.2017

41.  Михайлова Юлиана Алексеевна 14.07.2017

42.  Морданов Степан Сергеевич 21.11.2016

43.  Найденов Марк Анатольевич 13.10.2016

44.  Нарышкина Анастасия Алексеевна 29.10.2016

45.  Никашкина Мария Сергеевна 18.09.2017

46.  Никешина Виктория Алексеевна 17.01.2017

47.  Осипов Андрей Михайлович 11.05.2017

48.  Останина София Алексеевна 24.01.2017

49.  Полюшко Екатерина Дмитриевна 30.03.2017

50.  Поляк Злата Никитовна 11.10.2017

51.  Притчин Дмитрий Вадимович 23.05.2017

52.  Проулочнова Есения Андреевна 14.02.2017

53.  Проулочнова Регина Павловна 05.06.2017

54.  Прошина Варвара Алексеевна 18.11.2016

55.  Романова София  Александровна 11.01.2017

56.  Сапожникова Варвара Андреевна 10.08.2017

57.  Сёмина Элина Юрьевна 09.03.2017

58.  Сентябрева Мария Евгеньевна  19.10.2016

59.  Скорина София Павловна 05.11.2016

60.  Скотнов Александр Алексеевич 15.08.2017

61.  Сметанина Кира Андреевна 25.05.2017

62.  Смирнова Анна Андреевна 26.09.2017

63.  Татаринова Мираслава  Сергеевна 08.06.2017

64.  Татаринцева Ева Евгеньевна 28.07.2017

65.  Титова Дарья Александровна 08.06.2017

66.  Туляков Арсений Антонович 26.05.2017

67.  Филиппов Максим Викторович 08.06.2017

68.  Фиохин Никита Евгеньевич 01.09.2016

69.  Царьков Матвей Антонович 30.06.2017

70.  Черкасова Анна Сергеевна 14.03.2017

71.  Чистякова Ольга Сергеевна 13.10.2014

72.  Шатилова Анна Кириллова 10.04.2015

73.  Шепурова Таисия Андреевна 28.01.2017

74.  Шишов Савелий Антонович 04.05.2017

75.  Якунин Александр Сергеевич  12.01.2017